
 

Decreto Dirigenziale n. 97 del 06/05/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FESR 2014/2020 - ASSE 2 - OBIETTIVO SPECIFICO 2.2. - AZIONE 2.2.1 -

DECRETO DIRIGENZIALE N. 131 DEL 20.06.2018 - RETTIFICA PER ERRORE

MATERIALE. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  6 Maggio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a) con Decreto dirigenziale n. 131 del 20.06.2019 è stato ammesso a finanziamento il progetto di
"Sanità Digitale - Realizzazione delle Anagrafi Sanitarie Regionali e dell'integrazione dei flussi
informativi sanitari nell'ambito del Sistema INFOrmativo SaNità CampaNIA – SINFONIA – CUP
G29E18000100006",  SURF PO-3991,  prevedendo  quale  costo  dell'intervento  risorse pari  ad
euro  3.044.451,00 a valere sui fondi POR-FESR Campania 2014-2020 - Asse 2 -  Obiettivo
specifico 2.2 - Azione 2.2.1 “Soluzioni per la digitalizzazione e l’innovazione dei processi interni
dei vari ambiti della Pubblica Amministrazione nel quadro del Sistema pubblico di connettività,
quali ad esempio la giustizia (informatizzazione del processo civile), la sanità, il turismo, le attività
e i beni culturali, i servizi alle imprese”, presentato da So.Re.Sa. S.p.A., quale soggetto attuatore
individuato con la citata DGR 25/2018;

b) che  con  il  medesimo  provvedimento  è  stato,  tra  l'altro,  approvato  il  quadro  economico  del
progetto trasmesso da So.Re.Sa. S.p.A.;

RILEVATO che

a) con  nota  prot.  1556/2019,  acquisita  al  protocollo  n.  71478/2019,  la  So.Re.Sa.  S.p.A.  ha
comunicato che, per mero errore materiale alcune voci di dettaglio del quadro economiche ivi
riportate sono state trascritte in modo errato ed ha trasmesso il nuovo quadro economico ;

RITENUTO 
a) di  dover  provvedere  alla  rettifica  per  errore  materiale  del  Decreto  dirigenziale  n.  131  del

20.06.2018 e, per l'effetto approvare il seguente Quadro Economico del progetto trasmesso da
So.Re.Sa. S.p.a.:

Voce
di

cost
o

Piano Finanziario su schema manuale FESR Importo Progetto
Fondi POR-FESR

Campania 2014-2020
O.T. 2 - Asse 2
DG 50.04.00

a) Personale adibito ad attività di consulenza 99.434,00
b) Trasferte e missioni per il personale ed i consulenti 3.950,00
c) Costi  di  organizzazione  e/o  partecipazione  a

convegni
10.000,00

e) Materiale  per  lo  svolgimento  delle  attività  ed
attrezzature

2.372.800,00

l) Spese  per  la  preparazione  e  la  gestione
dell'operazione

25.000,00

m) IVA, oneri e altre imposte e tasse 533.357,00
TOTALE GENERALE 3.044.541,00

DECRETA

c) di rettificare il decreto dirigenziale n. 131 del 20.06.2018 e, per l'effetto approvare il seguente
Quadro Economico del progetto trasmesso da So.Re.Sa. S.p.a.:

Voce Piano Finanziario su schema manuale FESR Importo Progetto

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  6 Maggio 2019



di
cost

o

Fondi POR-FESR
Campania 2014-2020

O.T. 2 - Asse 2
DG 50.04.00

a) Personale adibito ad attività di consulenza 99.434,00
b) Trasferte e missioni per il personale ed i consulenti 3.950,00
c) Costi  di  organizzazione  e/o  partecipazione  a

convegni
10.000,00

e) Materiale  per  lo  svolgimento  delle  attività  ed
attrezzature

2.372.800,00

l) Spese  per  la  preparazione  e  la  gestione
dell'operazione

25.000,00

m) IVA, oneri e altre imposte e tasse 533.357,00
TOTALE GENERALE 3.044.514,00

d) di inviare il presente provvedimento per quanto di competenza:
- Direzione Generale Autorità di Gestione del Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (DG

50.03);
- Autorità di Certificazione POR-FESR 2014-2020 (DG 50.13);
- Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario

Regionale (DG 50.04);
- Direzione Generale Risorse Finanziarie (DG 50.13);
- Direzione Generale di So.Re.Sa. Spa;
- Ufficio competente per la pubblicazione nella sezione trasparenza del sito istituzionale

della Regione Campania;
- B.U.R.C. ai fini della pubblicazione;

e) di inviare il presente provvedimento per conoscenza:
- Al Commissario ad Acta per l'attuazione del piano di rientro della Regione Campania;
- Ufficio  Coordinamento  dei  processi  di  attuazione  della  Programmazione  Unitaria

(40.01.07);
f) di dare atto che la fattispecie in questione è tra quelle soggette alla pubblicazione in attuazione

del disposto degli artt.. 23, 26, 27 e 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.

POSTIGLIONE

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  6 Maggio 2019


	BURC n. 24 del  6 Maggio 2019

